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摘要摘要：以中国31个省级行政单元为研究对象，从教育背景、教育投入、教育过程和教育结果4个方面构建指标体系，

采用集对分析模型测度各省份普通高中教育均等化水平，运用障碍度分析法揭示阻碍各省份普通高中教育均等化

水平提升的主要因素。研究表明：从综合均等度来看，普通高中教育均等化水平较高的省份集中在环渤海地区和

江浙沪地区，其中北京市最高，河南省最低。从空间格局来看，各省份普通高中教育均等化水平有显著差异，总

体上呈现“东-西-中”递减趋势。分析表明，P1（高中阶段毛入学率）、S3（高级职称专任教师比例）、S2（本科学历

及以上专任教师比例）、P2（学校数量/万名学生）是影响各省份普通高中教育均等化水平提升的主要因素。
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改革开放以来，随着经济的快速发展，中国的

教育事业亦取得了长足进步，教育普及水平显著

提高，免费九年义务教育已全面普及。高中阶段

教育是基础教育的高级阶段，是连接基础教育和

高等教育的中间环节，在国民教育体系和青少年

个人成长过程中具有承前启后的作用。在继续巩

固普及义务教育成果的同时，普及高中教育问题

逐渐被提到议事日程上来。2010年，《国家中长期

教育改革和发展规划纲要（2010~2020年）》提出：

“到 2020年，高中阶段毛入学率要达到 90%，加快

普及高中教育，满足公众对接受更高层次教育的

需求。”2016年3月《中华人民共和国国民经济和社

会发展第十三个五年规划纲要（2016~2020年）》中

明确提出“普及高中阶段教育，促进教育公平”。

现阶段，中国高中教育发展不平衡，主要体现在区

域之间、区域内部城乡之间和不同群体之间。因

此，本文研究中国区域之间高中阶段教育的均等

化具有重要意义。

20世纪 60年代，国外学者就开展教育均等化

研究[1]，包括“教育均等”的内涵[2]、南非基础教育发

展 [3]及服务水平和学生的学习质量提升对策[4]等。

国内学者倾向于将教育均等化作为基本公共服务

均等化的评估指标之一[5~7]。也有部分学者对教育

均等化进行专题研究：在研究对象方面，义务教育[8]

是目前国内关注的重点，2010年以来高等教育[9]和

职业教育[10]也逐渐受到关注；在研究方法方面，基

尼系数法[11]、泰尔指数法[12]、DEA[13]等是学者们常用

的方法；在研究内容方面，现有研究大多集中于对

教育均等化现状特征、影响因素与对策建议[14~17]。

梳理已有研究发现，现有研究所构建的指标体系

和研究方法比较单一；研究对象、研究视角有待拓

展，对普通高中教育、继续教育以及特殊群体如农

民工、女性教育的均等化研究不足；现有研究多着

眼于区域基础教育均等化水平的定性分析，而对

定量化分析及其空间格局分析不够深入。因此，

本文以中国31个省级行政单元（除港澳台）为研究

对象，构建普通高中教育均等化的评估指标体系，

利用集对分析模型测度中国各省份普通高中教育
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均等化水平，并揭示普通高中教育均等化差异的

主要影响因素，进而提出针对性的建议，以期对中

国普通高中教育均等化发展有一定的参考意义。

11 研究方法

11..11 评价指标体系的构建及权重确定评价指标体系的构建及权重确定

借鉴国际 OECD 教育指标体系，从教育的背

景、投入、过程和结果 4个方面构建普通高中教育

均等化的指标体系（表 1）。背景均等度反映普通

高中教育的外部条件，具体体现为普通高中教育

与当地社会经济状况的协调程度；投入均等度从

普及程度、经费状况、办学条件3个方面，过程均等

度从师资状况1个方面反映各省普通高中教育资源

配置上的区域差异；结果均等度反映普通高中教育

的公平公正，体现普通高中教育结果的均等度。

为确保权重的客观性，本文采用比较常用的

熵值法[18]对评价指标的权重进行赋值（表 1）。基

础数据来源于《中国教育统计年鉴》[19,20]、《中国教

育经费统计年鉴》[21]及各省市统计年鉴和国民经济

发展统计公报等，研究范围不包括港澳台地区。

表表11 普通高中教育均等化指标体系普通高中教育均等化指标体系

Table1 Indicator of the equalization of general high school education

背景均等度

（A1）

投入均等度

（A2）

过程均等度

（A3）

结果均等度

（A4）

指标

X1生均国家财政性教育经费（元）

X2生均公共财政预算教育经费（元）

P1高中阶段毛入学率（%）

P2学校数量/万名学生（所）

M1生均预算内教育事业经费支出（元）

M2生均预算内教育公用经费支出（元）

M3生均对个人或家庭的教育补助（元）

N1生均校舍面积（m2）

N2生均图书数量（册）

N3生均固定资产（元）

S1生师比

S2本科学历及以上专任教师比例（%）

S3高级职称专任教师比例（%）

Y普通高中教育的巩固率（%）

权重

0.1233

0.1227

0.0217

0.0561

0.1139

0.1594

0.0770

0.0717

0.0575

0.1007

0.0414

0.0142

0.0162

0.0244

注：除S2为负向指标外，其余均为正向指标。

11..22 评估模型评估模型

集对分析法（SPA）是由赵克勤提出的处理系

统确定性与不确定性因素相互作用的理论[22]，它把

有关联的集合X、Y看成一个集对A，集对A有N个特

性，其中，集合X、Y有 S个共同特性和P个对立特

性，其余的 F 个特性既不同一也不对立（F=

N-S-P）。集合X、Y在特定问题E的背景下的联系

度μ的函数为[23,24]：

μ(W) = S
N + F

N i + P
N j = a + bi + cj （1）

式中，a为集合X、Y在问题E下的同一度，b为差异

度，c为对立度，且a+b+c=1。i 和 j 不仅是差异度和

对立度的标记，也是差异度和对立度的系数，其中

i 的值在[-1，1]之间，j恒等于-1。

根据上述思想，将中国31个省份普通高中教育

均等化指标体系设为集合A，指标评价标准设为集

合B，这两个集合可以建成集对 H{ A,B }，确立其同

一、差异、对立的关系。将中国普通高中教育均等

化的评价转化为对集合A和集合B的比较分析。设

中国普通高中教育均等度问题为E ={H,I,W,X}；评
价方案为H ={h1,h2, ⋅ ⋅ ⋅hm}；每个评价方案有n个指标

为I ={i1, i2, ⋅ ⋅ ⋅ , in}；指标权重为W ={w1,w2, ⋅ ⋅ ⋅ ,wn}；评
估指标的值记为Xkp(k = 1,2, ⋅ ⋅ ⋅ ,m ; p = 1,2, ⋅ ⋅ ⋅ ,n)。
问题E的评价矩阵X为：

X =
é

ë

ê

ê
êê

ù

û

ú

ú
úú

x11 x12 … x1n

x21 x22 … x2n

… … … …
xm1 xm2 … xmn

（2）

在同一空间内，通过对各个评价方案进行对

比，确定出各个评价方案中的最好和最差的评价

指标，以此组成最优方案集U ={u1,u2, ⋅ ⋅ ⋅ ,um}和最差

方案集V ={v1,v2, ⋅ ⋅ ⋅ ,vm}。集对{Hk,U}在区间{V,U}上
的联系度μ为：

ì
í
î

ï

ï

μ( fm,U) = am + bmi + cm j
am =∑wpapk

cm =∑wpcpk

 p =(1,2,⋯,n) （3）

式中，wp为第 p项指标的权重，apk为评价指标 dpk与

集合{Vp,Up}的同一度，cpk为评价指标 dpk与集合

{Vp,Up}的对立度。

当dpk为正向指标时：

ì

í

î

ïï
ïï

apk =
dpk

up + vp

cpk =
upvp

dpk(up + vp)

（4）

当dpk为负向指标时：

ì

í

î

ïï
ïï

apk =
upvp

dpk(up + vp)

cpk =
dpk

up + vp

（5）
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方案Hm与最优方案的贴近度 rm为：

rm =
am

am + cm

（6）

式中，rm指数是待评价方案Hm与最优方案集合的

贴近度。rm越大表明贴近度越高，则待评价对象就

越接近最优评价标准即均等化程度越高。

22 结果分析

22..11 评价结果评价结果

根据式（1）~（6）计算得 2013年各省级行政单

元普通高中教育的背景均等度（A1）、投入均等度

（A2）、过程均等度（A3）、结果均等度（A4）以及综合

均等度（A）（表2）。

从综合均等度来看（表2），均等化水平最高的

为北京、天津、上海 3个直辖市，最低的是广西、贵

州、河南3个省份。从背景、投入、过程和结果4个

方面的均等度来看，在背景、投入、过程 3个方面，

均等度最高的3个省份都是北京、上海、天津；结果

均等度方面，各个省份差别不大，4个方面各自的

均等度最低的省份则有细微的变化：背景均等度

最低的3省依次是贵州、湖南、河南，说明在这3个

省份，国家的财政性教育经费和公共财政预算教

育经费处于最低水平；投入均等度最低的3省依次

是广西、贵州、河南，这3个省份的普通高中教育的

普及程度、经费投入、办学条件方面还有待改善；

过程均等度最低的 3个省份依次是广西、西藏、贵

州，在这 3省师资状况比较差，师资的改善能够有

效提高这些省份的普通高中教育的均等度；结果

均等度则比较均衡，均等度最高的省份与均等度

最低的省份只相差 0.102 5，其中，均等度最低的 3

个省份依次是广西、贵州、湖南，巩固率低则说明

在这 3 个省存在着比其他省更严重的辍学现象。

从均等度4个方面的指标来看，均等化水平差异最

大的是背景均等度，其次是投入均等度，第三是过

程均等度，而结果均等度各省差距并不大。

为了揭示各省之间普通高中教育均等化水平

的差异，将综合均等度的平均值M= 0.349和标准

差Std= 0.156作为评价依据，对中国31个省级行政

单元普通高中教育的均等化水平进行分类（表3），

总体呈现“东-西-中”递减趋势，均等度较高的省

份集中在环渤海地区和东南沿海地区。

1） 0<R<(M-Std)，普通高中教育均等化水平

较低的省份。根据综合评价结果，河南省均等度

最低。2013年，河南是中国第一人口大省，也是第

一农业大省，其社会经济发展处于中等偏下水

平。由于人口众多，其普通高中在校生数居全国

第二，教育资源的需求大。但是，从评价指标来

看，河南省的 A1（生均国家财政性教育经费）、A2

（生均公共财政预算教育经费）、M1（生均预算内教

育事业经费支出）、M3（生均对个人或家庭的教育

补助）、N3（生均固定资产）5个指标均处于全国最

低水平，教育资源供需严重不均衡是导致河南省

均等度低的最重要原因。针对河南省的问题，政

表表22 20132013年各省普通高中教育均等度评价结果年各省普通高中教育均等度评价结果（（根据综根据综

合均等度排序合均等度排序））

Table 2 The equalization of general high school education in each

provinces in 2013

北京

上海

天津

江苏

浙江

西藏

新疆

青海

福建

海南

内蒙古

辽宁

广东

山东

陕西

重庆

江西

黑龙江

宁夏

安徽

山西

河北

湖南

湖北

云南

吉林

甘肃

四川

广西

贵州

河南

背景均

等度

0.8882

0.8140

0.6444

0.4104

0.3382

0.5288

0.3670

0.3911

0.2579

0.3254

0.3592

0.2776

0.2193

0.2087

0.2213

0.2638

0.1741

0.2379

0.2308

0.1620

0.1532

0.1688

0.1283

0.1502

0.1900

0.2166

0.1880

0.1397

0.1393

0.1371

0.1118

投入均

等度

0.8503

0.8201

0.6576

0.5124

0.4822

0.4035

0.3972

0.3810

0.4024

0.3631

0.3312

0.3056

0.3047

0.2909

0.2877

0.2707

0.2932

0.2459

0.2417

0.2704

0.2733

0.2549

0.2810

0.2585

0.2417

0.2320

0.2328

0.2409

0.2316

0.2178

0.1660

过程均

等度

0.6622

0.6414

0.6075

0.5901

0.5493

0.4162

0.5305

0.5304

0.5454

0.4723

0.5137

0.5440

0.4610

0.4802

0.4549

0.4185

0.4679

0.5312

0.4652

0.4588

0.4692

0.5101

0.4883

0.5197

0.4821

0.4615

0.4287

0.4580

0.4168

0.4046

0.4250

结果均

等度

0.5220

0.5198

0.5080

0.5360

0.5124

0.5085

0.5086

0.5237

0.5160

0.5104

0.5189

0.5183

0.5033

0.4956

0.5089

0.5292

0.5216

0.4488

0.5052

0.4708

0.5052

0.4966

0.4874

0.4609

0.4837

0.5162

0.4953

0.5199

0.4826

0.5512

0.4813

综合均

等度

0.8384

0.7960

0.6457

0.4969

0.4564

0.4343

0.4057

0.4009

0.3845

0.3694

0.3607

0.3277

0.3038

0.2938

0.2927

0.2893

0.2842

0.2765

0.2675

0.2657

0.2654

0.2614

0.2604

0.2593

0.2562

0.2554

0.2463

0.2388

0.2290

0.2184

0.1797
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府需要充分考虑其巨大的教育需求，合理分配教

育资源，加强教育的各项财政资金的投入，健全经

济困难学生的财政资助制度，改善河南省普通高

中的办学条件，促进普通高中教育均等化水平过

低状况的转变。

2）(M-Std)<R<M，普通高中教育均等化水平

中等的省份。从高到低依次是辽宁、广东、山东、

陕西、重庆、江西、黑龙江、宁夏、安徽、山西、河北、

湖南、湖北、云南、吉林、甘肃、四川、广西、贵州 19

个省市，即中国逾 60%的省份的普通高中教育均

等度处于中等水平。东北三省是中国重要的老工

业基地，虽然生均经费充足，但是辽宁省生均对个

人和家庭的补助比较少，吉林省生均校舍面积、固

定资产不足，生均校舍面积只有约12 m2，办学条件

差，桎梏了教育的进一步发展，而且师资状况也有

待改善，而黑龙江生均图书数量只有约13册，在全

国处于最低水平，仅为北京的1/9左右。华中地区

的湖北、湖南的教育经费偏少，且湖南省高中阶段

毛入学率比较低，存在较为严重的辍学现象，普通

高中教育的巩固率也是一大亟待解决的问题。西

南地区的云南、贵州、四川、重庆在全国的普通高

中教育的均等度比较低，均存在师资不足的问题，

云、贵、川地区高中阶段毛入学率较低，分别为

0.72、0.68、0.81；在云南，生均对个人和家庭的补助

较少，贵州普通高中教育巩固率比较低，而重庆学

校数量难以满足学生的需求。华南地区的广东、

广西各项教育经费投入不足，师资缺乏阻碍了普

通高中教育均等度的提高。华北地区的河北、山

西生均对个人和家庭的补助不足，且山西师资匮

乏。西北地区的宁夏、甘肃主要存在普通高中教

育毛入学率比较低的问题，宁夏学校数量严重不

足以及生均教育补助太少，而甘肃拥有高级职称

的教师只有 17%，与比例最高的天津相差 20%，陕

西高中阶段毛入学率只有 0.82，生均教育事业费、

生均教育公用经费和教育补助都处于较低水平。

华东地区的山东主要问题是学校数量不足，师资

质量有待提高，安徽和江西则是教育经费不足，教

师数量较少。上述省份大都处于中国的中西部地

区，社会经济发展状况处于中等以及中等偏下的

水平，而且这些省份亦是中国的人口大省，其中四

川、河北、湖南、安徽、湖北 5省的人口数量均处于

全国前 10，是教育资源的需求大省，然而在经费、

师资、办学条件等的供给远远跟不上教育的需求，

因而教育均等化水平中等甚至中等偏下。“中间地

带”教育的供需失衡，值得深思。21世纪以来，国

家十分重视对西部某些省份如西藏、新疆、内蒙古

地区的教育投入，却相对忽视了处于“中间地带”

的关注和相应的教育投入。这些地区，应当也必

须成为国家未来重点关注的对象，这些省份普通

高中教育的发展将是促进全国普通高中教育均衡

发展的关键。另外，部分省份的人口往东部迁移，

国家、政府的教育资源也倾向于人口迁入的省份，

对于迁出省份的教育关怀则相对较弱。

3）M<R<(M+Std)，普通高中教育均等化水平

较高的省份。从高到低依次是江苏、浙江、西藏、

新疆、青海、福建、海南、内蒙古 8个省份。东南沿

海的江苏、浙江、福建社会经济发达，为高中教育

的发展奠定了雄厚的物质基础。从中国人口迁移

的方向来看，中、西部地区向东部沿海地区迁移，

这些沿海地带甚至吸收了全国半数以上的流动人

口。为了满足巨大的教育需求，这些省份加大教

育资源的供给以及教育财政支出，学校的数量增

多，教学设备完善。而且，这些发达省份还吸引着

大批优秀教师的涌入，教育的供需较为平衡。国

家对少数民族地区的政策倾斜不可否认是西藏、

新疆、青海、海南、内蒙古等少数民族聚居的省份

高中教育发展的重要原因。这些省份是西部大开

发战略的重点对象，从2000年开始，国家便十分重

视西部地区教育的发展，经过十几年的努力，其普

通高中教育水平有了很大的提升。2010年，国家

表表33 普通高中教育均等度等级划分标准普通高中教育均等度等级划分标准

Table 3 Standard of division for level of the equalization of general high school education

划分标准

0<R<(M-Std)

(M-Std)<R<M

M<R<(M+Std)

(M+Std)<R<1

划分结果

0<R<0.1956

0.1956<R<0.3503

0.3503<R<0.5050

0.5050<R<1

均等度等级

较低

中等

较高

最高

省份

豫

辽、粤、鲁、陕、渝、赣、黑、宁、皖、晋、冀、湘、鄂、云、吉、甘、川、桂、贵

苏、浙、藏、新、青、闽、琼、蒙

京、沪、津
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建立的普通高中家庭经济困难学生资助制度成为

助力这些省份均等化提高的又一大重要举措，在

资助面占 20%的情况下，西部地区却达到 30%。

在一些中西部省份，还设立了“高中阶段教育突破

发展工程”，这些措施都提高了这些地区的普通高

中教育均等化水平，缩小了区域之间的差距。而

且，西藏、新疆、青海、内蒙古的高中阶段的适龄人

口比较少，生均教育资源丰富，均等度较高。以西

藏为例，从2012年起，西藏就全面落实高中阶段教

育免费的政策，率先实行 15 a 的免费教育。进入

21世纪以来，西藏教育投入连年大幅增长，在2013

年，西藏的教育经费投入达 110亿元，而且各类教

育资助政策高达43项，资助金额达18.91亿元。此

外，西藏也在着力建设各项教育的配套设施，如图

书馆、博物院等，办学条件得到进一步提高。对于

海南而言，其生均教育的经费充足是其高中教育

均等度高的主要原因，此外，海南高中的办学条件

在全国也处于中上水平，但是，也不能忽视海南师

资缺乏和教育普及程度较低的问题。教育均等度

衡量的大多是属于“外部因素”，外部教育条件的

均衡并不一定与教育质量呈正相关关系。虽然这

些地方的教育均等度较高，但是教育的水平和教

育的质量仍然是不容忽视的严峻的问题。例如西

藏和青海，存在着大量在本地保留学籍到外地借

读，随后再回本地参加高考的现象，在这些地区，

不得不重视的现象是学生的流失、教师的流失问

题，这些智力的流失，如不采取针对性的行动，只一

味加大经济方面的投入，这些地区的教育质量仍旧

得不到有效的提高。因此，对于西藏、青海等省区

更应该注重的是一些“内部因素”，如因袭的教育

传统、教育理念、学校的制度变革、教师培训等。

4） (M+Std)<R<1，普通高中教育均等化水平

最高的省份。从高到低依次是北京、上海、天津 3

个直辖市。北京是中国首都，全国的政治、文化中

心；上海是中国经济、金融、贸易中心；天津是环渤

海经济中心。这3个直辖市均为超大城市，它们的

经济、政治、文化和社会发展方面有明显的优势，

均十分重视教育的发展，财政收入为其高中教育

的经费投入奠定了物质基础，而且在校生总量少，

在生均的国家财政性教育投入、生均的共财政预

算教育经费以及各项教育支出均远远高于其他省

市。从教育的普及程度来看，全国也只有这3个直

辖市每万个普通高中学生的学校数量超出 10所，

北京和上海更是超出15所，而均等度最低的省份河

南却不到4所。在生均校舍面积、生均图书数量、生

均固定资产等办学条件方面，这3个直辖市均处于

优势地位，特别是在生均固定资产方面，超出其他

省市的3~9倍，它们的普通高中学生能享受相当丰

富的学校教育资源。当然，在人力资源方面，这些

省市吸引力一大批优秀人才的聚集，为高中教育的

师资水平的提高奠定了基础，3个直辖市的生师比

都比较低，而且99%以上的教师学历不低于本科，

拥有高级职称的教师在全国也处于领先地位。再

者，受高考分省录取划线以及优质大学受历史惯性

集中在少数省市的个别城市的影响，社会各界对京

津沪3个直辖市以及江浙一带的普通高中教育的关

注力度很大，人力、财力、物力投入比其他地区更

多，这也是导致教育不均等的重要因素。

22..22 影响因素分析影响因素分析

在对普通高中教育均等化测度的基础上，确定

造成其均等化水平差异的主要因素，对政府政策制

定提供参考，从而有效改善目前教育均等化失衡的

状况。借鉴相关研究[25]，从“障碍度”“指标偏离度”

“因子贡献度”3个方面来确定阻碍普通高中教育均

等化水平提高的主要因素，障碍度计算公式如下：

Mj =Uj·Vj /∑
i = 1

14

（Uj·Vj） （7）

式中，Mj为障碍度；指标偏离度（Vj）代表各项指标与

普通高中教育均等度的总体目标之间的差距，设为

各项指标标准化值 Yij与 100%之间的差距，即 Vj=
1-Yij。因子贡献度（Uj）代表各指标对总目标的影响

程度，即各指标占总目标的权重（Wi），即Uj=Wi。

根据上式计算2013年各省份普通高中教育均

等度的障碍度值，得出各省普通高中教育均等化

的主要障碍因素（表4）。

表4可知，在普通高中教育均等化的影响因素

中，P1（高中阶段毛入学率）、S3（高级职称专任教师

比例）、S2（本科学历及以上专任教师比例）、P2（学

校数量/万个学生）是主要影响因素中出现频次比较

高的4个指标。影响各省普通高中教育均等度的第

一障碍因素多为P1（高中阶段毛入学率）、M2（生均

预算内教育公用经费支出）、X2（生均公共财政预算

教育经费）、M3（生均对个人或家庭的教育补助）。

各省普通高中教育均等度的第一障碍因素各

不相同，各个省份应该根据各自不同的障碍因素

采取相应的措施，提高教育的均等化水平。在背
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景均等度方面，X2（生均公共财政预算教育经费）

是影响上海、西藏、青海、内蒙古均等度提高的第

一障碍因素，这4个省市在公共财政预算教育经费

方面有待进一步提高。在投入均等度方面，P1高

中阶段毛入学率是影响陕西、重庆、宁夏、安徽、河

北、甘肃、四川、广西均等度提高的第一障碍因素，

这些省份高中阶段的毛入学率不高，要着力提高

高中阶段的毛入学率；P2（学校数量/万个学生）是

影响云南均等度提高的主要原因，对于云南省来

说，学校数量不足，应当增加学校数量，为学生提

供更好的学校条件，满足适龄人口对接受高中教

育的需求。M2（生均预算内教育公用经费支出）是

影响天津、江苏、辽宁、山东、江西均等度提高的第

一障碍因素；M3（生均对个人或家庭的教育补助）

是影响北京、新疆、吉林均等度提高的主要阻力。

因此，经费支出状况的改善能够改善这8个省的普

通高中教育的均等度现状。N1（生均校舍面积）是

影响福建和湖南均等度提高的主要原因，这两个

省份学生校舍面积不足，影响了普通高中教育的

均等度；N2（生均图书数量）是影响广东均等度提

高的第一障碍因素；N3（生均固定资产）是影响浙

江、海南均等度提高的主要阻力。因此，办学条件

已经成了阻碍湖南、广东、浙江和海南进一步提高

普通高中教育均等度的主要障碍。在过程均等度

方面，S1（生师比）是影响黑龙江、湖北均等度提高

的第一障碍因素；S2（本科学历及以上专任教师比

例）是影响贵州、山西均等度提高的主要阻力；S3

（高级职称专任教师比例）是影响河南均等度提高

的最重要的原因。对于黑龙江、湖北、贵州、山西

和河南而言，它们的师资状况较差，教师资源缺

乏，本科学历以上的专任教师及拥有高级职称的

教师数量不足，改善师资状况已经迫在眉睫。

33 结论与建议

以中国 31个省级行政单元为研究对象，从教

育背景、教育投入、教育过程和教育结果 4个方面

构建指标体系，利用集对分析模型测度了各省份

普通高中教育均等化水平，根据标准差法划分了

均等化等级，运用障碍度分析法诊断出阻碍各省

份普通高中教育均等化水平提高的主要因素。结

果表明，从综合均等度来看，均等化水平较高的省

份主要集中在环渤海地区和江浙沪地区；在空间

格局方面，各省份普通高中教育均等化水平差距

明显，总体呈现“东-西-中”递减趋势。障碍因素

分析表明，P1（高中阶段毛入学率）、S3（高级职称

专任教师比例）、S2（本科学历及以上专任教师比

例）、P2（学校数量/万个学生）是影响各省份普通高

中教育均等化的主要因素。

提高各省普通高中教育均等化水平应从背

景、投入、过程以及结果方面做好以下几点：

1）改进公共财政体系，完善财政资助制度。

教育需求和教育供给的不均衡是导致教育均等度

的省际差异的深层因素，普通高中教育是公共产

品，政府是其主要的供给方，政府教育经费投入不

足已经成为制约中国普通高中教育均衡发展的瓶

表表44 20132013年各省普通高中教育均等化的障碍因素年各省普通高中教育均等化的障碍因素

Table 4 Obstacle factors for the equalization of general

high school in every province in 2013

北京

上海

天津

江苏

浙江

西藏

新疆

青海

福建

海南

内蒙古

辽宁

广东

山东

陕西

重庆

江西

黑龙江

宁夏

安徽

山西

河北

湖南

湖北

云南

吉林

甘肃

四川

广西

贵州

河南

第一障碍

因素

M3

X2

M2

M2

N3

X2

M3

X2

N1

N3

X2

M2

N2

M2

P1

P1

M2

S1

P1

P1

S2

P1

N1

S1

P2

M3

P1

P1

P1

S2

S3

障碍度

6.91

8.97

11.58

8.41

7.66

8.80

6.52

6.24

6.20

5.43

5.52

4.93

5.49

4.79

5.27

4.66

5.50

4.57

4.78

4.38

4.58

4.68

4.94

4.54

3.96

4.71

5.27

5.19

5.27

4.56

4.41

第二障碍

因素

Y
M2

X1

N3

M2

M1

M1

M1

N3

N1

X1

S1

N1

S1

S3

S3

P1

P2

S2

S3

S1

S1

P1

S2

S1

S3

P2

S2

S2

S3

P1

障碍度

3.33

8.71

9.88

8.18

7.32

7.94

5.87

5.80

5.70

5.09

5.31

4.56

4.66

4.50

4.41

4.25

5.27

4.40

4.07

3.96

4.55

4.58

4.83

4.53

3.77

4.29

4.39

4.45

4.23

4.22

4.32

第三障碍

因素

S3

X1

X2

X1

N1

X1

X2

X1

P2

P1

M1

P2

S2

S3

S2

N1

N1

M3

S3

Y
P1

S3

S1

N1

S2

Y
S2

S3

S3

M3

S2

障碍度

1.28

7.57

9.54

6.96

6.29

7.61

5.67

5.75

5.52

5.06

5.04

4.10

4.46

4.32

4.30

4.12

3.44

3.76

4.04

3.59

4.07

4.45

3.90

3.97

3.71

3.91

4.07

4.07

4.22

3.90

4.32

第四障碍

因素

N3

M3

M1

X2

M1

M3

P2

P2

P1

X1

N3

X1

S3

Y
Y
Y
N2

X2

N2

N1

P2

S2

S3

P2

Y

P2

S1

Y
M3

P2

Y

障碍度

0.63

6.96

9.26

5.96

6.17

6.62

5.48

5.68

5.18

4.81

4.57

3.99

4.33

3.91

3.89

3.91

3.25

3.33

3.47

3.38

3.93

4.15

3.85

3.67

3.44

3.29

3.68

3.63

3.86

3.12

2.84
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颈。完善公共财政体系，加大普通高中教育投入，

需要根据不同省市教育的供需关系，不仅关注西

部贫困地区，更要关注目前均等度较低的“中间地

带”，促进供需均衡。另外，还要加强对弱势群体

的财政资助力度，提高普通高中教育的“巩固率”。

2）鼓励学生升入高中，提高高中普及程度。

一方面，目前中国大多数省份高中阶段毛入学率

还不足90%，毛入学率低是多个省份教育均等化提

高的主要阻碍因素。因此，可以通过相关的财政资

助政策鼓励学生升入高中接受更高层次教育，提高

毛入学率。另一方面，每万名学生所拥有的学校

数量省际差异巨大，制约普通高中教育普及程

度。政府可以制定相应的激励政策给予适当的补

助，在学校数量过少的省份要加快学校的建设。

3）优化教育资源配置，改善高中办学条件。

政府在加大对西部地区、少数民族地区和贫困农

村地区扶持力度的同时，也应当关注“中间地带”

教育的发展。办学条件是促进教育均等化的重要

方面，各个省市的校舍面积、图书数量、固定资产

等存在较大差异，造成教育的不均等化，应当优化

资源配置，着力解决办学条件的短板，促进各省市

教育资源供需的均衡，促进教育的公平公正。

4） 加强师资队伍建设，提升教师队伍素质。

目前，中国各省的师资力量差距明显，部分省市高

中师资缺编、教师结构性短缺、教师专业不足等问

题还比较严重。对于师资严重不足的省份，更应当

健全教师的培养、编制、任用等的体系，提高高中教

师的素质。在中西部的许多省市，师资匮乏，教师

流失现象严重，且大多数教师不愿意到“苦寒”之地

教学。对此政府可以出台相关政策，提高这些地区

的教师待遇，鼓励优秀教师在最艰苦的地方奉献自

己，促进师资条件的改善和教育质量的提高。
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AbstractAbstract: This article established an index system for the equalization of the general high school education

from four aspects, including education background, education investment, education process, and education

outcomes. The equalization of the general high school education of China’s 31 provincial level administrative

units was assessed by using set-pair analysis. The results show that: from the perspective of the overall equal-

ization degree, provinces and regions with higher education equalization are concentrate in the central Bohai ar-

ea and the southeast coastal areas, in which Beijing is the highest, and Henan is the lowest. The spatial distribu-

tion of the general high school education equalization level presents a decreasing trend from east to west part

then to central. According to the factor analysis of obstacle degree of each provinces’general high school edu-

cation, P1 (high school gross enrollment rate), S3 (proportion of full-time teachers with senior title), S2 (Bache-

lor degree and above proportion of full-time teachers), and P2 (school number/ten thousand students) are the

main four obstacles to affect the level of education equalization in the general high schools in all provinces. Fi-

nally, this article puts forward some countermeasures and suggestions to improve the level of equalization of

the general high school education.

Key wordsKey words: education equalization; general high school; set-pair analysis; obstacle degree; China

1485


